10

1

12

13

14

15

16

17

8

DUIKCUPYIOLLIME DTIEMEHTHI

GN 313

iNox [
RDHS

Mpy>XUHHbIE 3afBUXKU

CTanb / Hep)XaBeloLLjas cTarb, MIyHXXep OTBOQUTCS B
MUcxofHoe MonoXKeHue

XAPAKTEPUCTUKU
Tunbi

- Tvn A: ¢ pyukom, 6e3 KOHTprankm

- Tun AK: ¢ pyuKo, ¢ KOHTpramkom

- Tvn D: 6e3 pyukn, 6e3 KOHTPramkm

- Tun DK: 6e3 pyuku, C KOHTpramkom

ApTUkyn

- BapwuaHT ncnonHerua 1 nnyH»xep 6e3 BHyTpeHHen pe3bobl
- BapuaHT 1cnonHeHus 2: niyH»&ep ¢ BHyTpeHHer pe3bboit
HanpasnstoLyada (pe3bboas MydoTa)

Ctanb ST

YepHeHne

Hanpasnatowlad (pessbosad MydoTa)

Hepxagetotjaa ctans AISI 303 NI

LTndpt

Hepxxagetoljad cTans

- AISI 303

- XUMWUYECKM HUKENMPOBAHHbIN

MoBopoTHas pyuka

MnacTtuk (nonvamma MA)

- YEpPHbI LiBeT, MaToBas oTAesKa

- YEPHHI LiBeT, MaToBad OTAesKa

WHOOPMALUA

MnyHxep NpyxuHHbIX 3aaBvxek GN 313 He BbicTynaetr B
OTKIMOUEHHOM MOMOMKEHMN.

MpyUHHbIE 33[BVMKI BEICTYNAOT TOSMBKO B paboyeM MNONOXKeHNUM 1
B 3TO BPEMA MOryT YMPaBAaTbCsA BPYUHYIO UM MexaHUUYecku (T1mbl
D 1 DK, nHeBMaTUUeCKMin LUNMHAP, OUCKOBBIM KyNauok U T. 4.).
Bnarogaps BHyTpeHHeln pe3sbe Ha cTopoHe AaBneHus (apTukyn 2)
MOXHO MCMOMb30BaTh CreLmancHele HaXKMMHbIe 60NThl MK ocoboe
PaCcnonoXKeHne CTEPIKHS.

TEXHUYECKASl UHOOPMALIUA

- OcHoBHble fonyckn no ctaHaaptam I1SO (cm. cTp. A21)

- XapaKTepucTuKM HepywasetoLLiein cTanm (cMm. cTp. A26)

- XapaKTepucTuky nnacTuka (CM. cTp. A2)

- VIHchopmaLms Mo MakcmMarnbHO AonyCcTUMOM Harpy3ke (CM. cTp. Ad2)

804 272020 €lesaBANTER

G

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
[PV KONMPOBaHYIW HaLLIMX YEePTEXKell BCeraa yKasbiBaiTe uX MCTOUHVK.



GN 313 Mpy>XUHHbIE 3afBUXKN 2/2

1
2
3
HopmanbHoe nonoxeHwe: Pa6o4yee nonoxeHue:
LLtndT dhukcartopa BTAHYT LLtndT dhukcartopa BbIABUHYT
Tun A Tun DK Tun A Tun D 4
ds
_ 5
- d1
il . } 6
1] |
© ] = P )|
1 B ° | :
i ‘
o | !='I
= }
T [l !
lﬁ;;&i i
J d2 KoHTpraiika ISO 8675 T T
el T
M peHTndnKaumoHHbIn Homep 2 M peHTdnKaumoHHbIn Homep 2 10
1
12
13
* [lobaBbTe VHAEKC TMNa CTonopHbIX WwTndTos (A, AK, B nnn BK) 14
A AK D DK
15
GN 313
di Wrucpr MpyxuHHas MpyXxuHHas 16
OnucaHue -0.02/-0.05 d2 d3 d4 1 12 13= l4=  tmuH. HarpyskasH = HarpyskasH= §7
OTBepcTue H7
GN 313-5-*-1-ST 5 M10x1 - 16 6 22 42 29 - 8 20 13 v
GN 313-6-*-1-ST 6 M12x1.5 - 19 7 26 49 35 - 9 28 21
GN 313-8-*-1-ST 8 M16x15 = 23 9 34 65 48 = 12 40 48 18
GN 313-10-*-1-ST 10 M?20x 1.5 - 28 11 43 78 57 - 22 50 98
GN 313-5-*-2-ST 5 M10x 1 M3 16 6 22 42 29 7 8 20 13
GN 313-6-%-2-ST 6 MI2x15 M4 19 7 26 49 35 7 9 28 20 .
GN 313-8-*-2-ST 8 M16x15 M5 23 9 34 65 48 9 12 40 47
GN 313-10-*-2-ST 10 M20x15 M6 28 11 43 78 57 12 22 50 75 E
o
GN 313-NI STAINLESS STEEL 2
di WrndT MpyxuHHas MpyxuHHas ('-,:)
OnucaHue -0.02/-0.05 d2 d3 da I 12 3= 4~ twmuH. Harpy3kaBH = HarpyskaBH= 5‘@ o
OTBepctue H7 HauanbHas KOHeuHasi AN
GN 313-5-*-1-N| 5 M10x1 - 16 6 22 42 29 = 7 18 13 g
GN 313-6-*-1-NlI 6 M12 x 1.5 - 19 7 26 49 35 - 8 21 21 a
GN 313-8-*-1-NlI 8 M16x15 = 23 9 34 65 48 = 11 32 48 5
GN 313-10-*-1-NlI 10 M20x15 - 28 11 43 78 57 - 18 43 100 §
GN 313-5-*-2-NI 5 M10x1 M3 16 6 22 42 29 7 7 18 13 ©
GN 313-6-*-2-NlI 6 MI12x15 M4 19 7 26 49 35 7 8 21 21
GN 313-8-*-2-NlI 8 M16x 1.5 M5 23 9 34 65 48 9 1 32 47
GN 313-10-*-2-NlI 10 M20x15 M6 28 11 43 78 57 12 18 43 65

Maccosbii Tun A

Bce npaea Ha mogenv ELESA 1 GANTER 3aLLmLLieHbl. e_\ “mm'[n 2/2020
IPpU KOMMPOBAHIW HALLIVX UePTEXKEN BCEr/ja YKasbiBaiTe 1X UCTOUHIK. L@ 805



